Попередні результати
ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови_2018-2019  навчального року
серед учнів 8 класів 

	№

з/п
	№ шифру
	Дата народження
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва школи
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя, що навчає
	Кіль-кість балів
	Місце

	1. 
	8-4
	11.11.2005  року
	Сабодаш Валерія Василівна
	Новобарівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Пацкан Олександра Михайлівна
	89
	

	2. 
	8-9
	05.05.2005
року
	Пейтер Злата Юріївна
	Буштинський ліцей
	Немеш Ібоя Олександрівна
	93
	

	3. 
	8-8
	27.05.2005 року
	Галичка Яна Іванівна
	Кричівська  ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Кричфалушій Ольга Василівна
	97
	

	4. 
	8-3
	02.11.2005 року
	Томишенець Наталія Михайлівна
	Нересницька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Мацола  Андріана Андріївна
	69
	

	5. 
	8-7
	19.10.2004 року
	Крайниківська  Ванесса Сергіївна
	Грушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Декет Іванна  Іванівна
	113
	

	6. 
	8-2
	27.06.2005 року
	Котик Іванна Василівна
	Тернівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Гайналій Ганна Миколаївна
	111
	

	7. 
	8-11
	29.09.2005  року
	Кубарич  Діана  Василівна
	Калинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Зизень Маріанна Василівна
	103
	

	8. 
	8-12
	18.07.2005
року
	Фера Владіана Володимирівна
	Ганичівська  ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Томищ Наталія Юріївна
	88
	

	9. 
	8-5
	11.09.2005 року
	Олаг Тетяна Василівна
	Вонігівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Пацкан Олександра Михайлівна
	56
	

	10. 
	8-1
	12.07.2005 року
	Савляк Юлія Іванівна
	Кривська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Цуперяк Ольга Іванівна
	69
	

	11. 
	8-6
	05.06.2005 року
	Стан Еріка
	Солотвинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 ім. Я. Бойоі
	Форкош Саманта
	50
	

	12. 
	8-10
	03.01.2005 року
	Дудла Софія
	Широколузька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Танчинець Олеся Петрівна
	56
	

	13. 
	8-13
	12.10.2005 року
	Мотря Ольга Іванівна
	Груниківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Теслович Марія Іванівнаё
	74
	


Голова журі:  ________    Спащук  А.І.

Заступник голови журі:_____________ Пацкан М.П.                                                             
Експерт-консультант:_______________ Кустрьо М.Ф.

Члени журі    ____________  Немеш І.О.
____________  Томищ Н.Ю. 

____________  Ковач М.В. 

____________  Котик  Т.І. 

____________  Косюк  Б.І. 

____________  Куцин О.І.
____________  Герич М.М. 

Попередні результати
ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови_2018-2019 навчального року
серед учнів 9  класів 

Перевірено конкурсні роботи учнів

Усього брало участь в олімпіаді _______учнів, з них здало роботи________________________________________________________

     Оцінено їх _____________бальною системою

	№

з/п
	№ шифру
	Дата народження
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва школи
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя, що навчає
	Кіль-кість балів
	Місце

	1. 
	9-4
	23.11.2004 року
	Орос Михайло Михайлович
	Ганичівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Перегиня Оксана Василівна
	75
	

	2. 
	9-5
	05.10.2004року
	Брюхович Мирослав Васильович
	Калинівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Брюхович Іванна Іванівна
	102
	

	3. 
	9-2
	01.06.2004 року
	Гроза Богдана Михайлівна
	Тернівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Федя Діана Ярославівна
	63
	

	4. 
	9-3
	01.01. 2004 року
	Влад Дарина Михайлівна
	Грушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Бондарєва Ольга Василівна
	76
	

	5. 
	9-6
	22.01.2005 року
	Булик Владислав Юрійович
	Буштинський ліцей
	Немеш Ібоя Олександрівна
	106
	

	6. 
	9-1
	07.11.2003 року
	Легач Анастасія Михайлівна
	Новобарівська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Пацкан Олександра Михайлівна
	68
	

	7. 
	9-9
	03.01.2004 року
	Коциба  Ганна Василівна
	Тересвянська ЗОШ І-ІІІ супенів
	Куцин Олеся Іванівна
	75
	

	8. 
	9-11
	05.11.2003 року
	Мацола Ярослава Іванівна
	Тарасівська ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Герич Мар’яна Михайлівна
	92
	

	9. 
	9-10
	10.11.2003 року
	Грицан Камілла Іванівна
	Тарасівська ЗОШ  І-ІІІ ступенів
	Мацола Марія Іванівна
	69
	

	10. 
	9-7
	05.11.2004 року
	Бокоч Наталія Михайлівна
	Груниківська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Гуменюк Мар’яна Михайлівна
	70
	

	11. 
	9-8
	19.08.2004 року
	Майор Людмила Іванівна
	Колодненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Крічфалушій Марія Василівна
	72
	


Голова журі:  ___________    Спащук  А.І.
Заступник голови журі:_____________ Пацкан М.П.                                                             
Експерт-консультант:_______________ Кустрьо М.Ф.

Члени журі    ____________  Немеш І.О.

____________  Томищ Н.Ю. 

____________  Ковач М.В. 

____________  Котик  Т.І. 

____________  Косюк  Б.І. 

____________  Куцин О.І.

____________  Герич М.М. 

Попередні результати
ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови_2018-2019 навчального року
серед учнів  10  класів 

Перевірено конкурсні роботи учнів

Усього брало участь в олімпіаді _______учнів, з них здало роботи________________________________________________________

     Оцінено їх _____________бальною системою

	№

з/п
	№ шифру
	Дата народження
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва школи
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя, що навчає
	Кіль-кість балів
	Місце

	1. 
	10-6
	01.03.2003року
	Гайналій Алла  Андріївна
	Тернівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Котик Тетяна Іванівна
	91
	

	2. 
	10-2
	12.01.2003 року
	Тегза Яна Іванівна
	Кричівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Кричфалушій Ольга Василівна
	96
	

	3. 
	10-4
	20.12.2002 року
	Фіцай Меланія Михайлівна
	Тарасівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Мацола Марія Іванівна
	78
	

	4. 
	10-5
	22.05.2003 року
	Цубера Аріадна Василівна
	Тересвянська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Куцин Олеся Іванівна
	81
	

	5. 
	10-1
	06.04.2003 року
	Богдан Євгенія Василівна
	Углянська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Немеш Тетяна Іванівна
	86
	

	6. 
	10-3
	14.12.2003 року
	Марценюк Елеонора
	Солотвинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3
	Андюш Вікторія
	59
	


Голова журі:  ___________    Спащук  А.І.

Заступник голови журі:_____________ Пацкан М.П.                                                             

___________  Томищ Н.Ю. 

____________  Ковач М.В.                         ___________  Куцин О.І.
____________  Котик  Т.І.                          ____________  Гер
____________  Косюк  Б.І. 

Попередні результати
ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з німецької мови_2018-2019 навчального року
серед учнів 11 класів 

Перевірено конкурсні роботи учнів

Усього брало участь в олімпіаді _______учнів, з них здало роботи________________________________________________________

     Оцінено їх _____________бальною системою

	№

з/п
	№ шифру
	Дата народження
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Назва школи
	Прізвище, ім’я, по батькові вчителя, що навчає
	Кіль-кість балів
	Місце

	1. 
	11-4
	27.10.2001 року
	Кубарич Ганна Іванівна
	Ганичівська  ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Томищ Наталія Юріївна
	94
	

	2. 
	11-5
	24.12.2002 року
	Шелевер Вікторія Михайлівна
	Тернівська  ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Росоха Марія Михайлівна
	59
	

	3. 
	11-3
	10.01.2002 року
	Пітух Дарина Віталіївна
	Грушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Бондарєва Ольга Василівна
	58
	

	4. 
	11-2
	10.09.2002 року
	Боднарюк Мар’яна Михайлівна
	Вонігівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Пацкан Олександра Михайлівна
	40
	

	5. 
	11-1
	04.11.2002 року
	Богдан Ліліана
	Солотвинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3
	Андюш Вікторія
	60
	


Голова журі:  ________    Спащук  А.І.

Заступник голови журі:_____________ Пацкан М.П.                                                             

Експерт-консультант:_______________ Кустрьо М.Ф.                                                  ____________  Герич М.М

Члени журі    ____________  Немеш І.О.

____________  Томищ Н.Ю. 

___________  Ковач М.В. 

. 

____________  Котик  Т.І.
____________  Косюк  Б.І
. 

